
  1. ŠKOLIČKA
 17.1.2019 v čase 15:30-17:00

             v 1. třídě 

Cílem školičky je seznámit

děti a rodiče s prostředím 

naší školy a také s průvodkyní 

Míšou, která povede 1. třídu.

                       

                                       

 3. ŠKOLIČKA
4.4.2019 v čase 15:30-17:00

             v 1. třídě 

Cílem školičky je seznámit

děti a rodiče s prostředím 

naší školy a také s průvodkyní 

Míšou, která povede 1. třídu.

                       

                                       

 2. ŠKOLIČKA
26.2.2019 v čase 8:00-9:00

            v 1. třídě 

Cílem školičky je seznámit

děti a rodiče s výukou v

naší škole a také s průvodkyní 

Míšou, která povede 1. třídu.

                       

                                       

Zveme všechny předškoláky 
 na naše přípravné školičky

 
e-mail: zs.cista@seznam.cz
tel.: 606 170 078 

www.podhurou.cz

respekt

přátelství

objevování

chyba jako výzva

individuální přístup

slovní hodnocení

prolínání předmětů

smíšené třídy

praktická aplikace

první i druhý stupeň

Během školiček se budeme individuálně věnovat rodičům a
 představíme jim koncepci naší školy.


	Stránka 8

